
 

Nuotolinio mokymo metu logopedinės pratybos ir specialiojo pedagogo pamokėlės 

organizuojamos zoomvideo platformoje  

antradieniais ir ketvirtadieniais 

 
Laikas Mokinių amžiaus grupės ir pamokėlės tipas 

8.45 – 11.20 Logopedinės ir spec. pedagogo individualios 

pamokėlės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniams. 

11.20 – 11.50 Pietų pertrauka 

11.50 – 13.30 Spec. pedagogo individualios mokyklinio 

amžiaus mokiniams ir logopedinės 

individualios pamokėlės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus ugdytiniams. 

13.30 – 16.00 Grupinės ar individualios logopedinės 

pamokėlės mokyklinio amžiaus mokiniams 

16.15 val., 17.30val., 18.00val. 

 

Individualios logopedinės pamokėlės visų 

grupių amžiaus mokiniams 

Pastaba: kiekvieno mokinio tėvai yra informuoti individualiai, kuriuo laiku jų 

vaikui yra skirtos pratybos. Todėl išsamesnė informacija šiame tvarkaraštyje 

neviešinama. 

Svarbu žinoti, kad el. sistema ne visada mums sudaro palankias sąlygas 

kokybiškam darbui. Jeigu nepavyksta susijungti per zoomvideo savo individualios 

pamokėlės metu jungiamės per mobilų ryšį, skambinti mob. 8-675-87490. 

Grupinių pamokėlių metu esant dideliems nesklandumams, pamokėlės užduotys 

bus išsiunčiamos el. paštu kiekvienam asmeniškai. Užduotėles mokiniai atliks 

savarankiškai pagal pateiktus pavyzdžius. 

 
Pamokėlių temos ir kai kurios užduotėlės talpinamos Padlet mokymosi 

platformoje arba išsiunčiamos tėvams į el. paštus. 

Pamokėlių trukmė ir užduotys gali būti keičiamos atsižvelgiant į ugdytinių, 

mokinių savijautą, gebėjimą įsisavinti žinias per zoomvideo, arba esant el. ryšio trikdžiams. 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir mokyklinio amžiaus mokinių savarankiškų 

darbų nuotraukas, video įrašus tėvai talpina Padlet lentose (atitinkamai pagal amžiaus 

grupes). Nuorodos į Padlet lentas yra išsiųstos kiekvienam mokiniui (ugdytiniui) asmeniškai, 

jos neviešinamos dėl asmens duomenų apsaugos. Tėvai neturintys galimybės prisijungti į 

Padlet mokymosi platformą, vaikų darbelių nuotraukas, video įrašus ir kitą informaciją 

siunčia el. paštu logopedebernatoniai@gmail.com .  

Užduočių ir nuorodų į el. puslapius, vaikų kalbos lavinimui, bendrosios ir 

smulkiosios kūno motorikos lavinimui galėsite rasti ir mūsų mokyklos-darželio svetainės 

puslapyje logopedo specialiojo pedagogo skiltyje. 

 

Dėkoju už kantrybę, supratingumą ir bendradarbiavimą. Būkime sveiki. 

 

Logopedė specialioji pedagogė Asta Čepaitienė 

mailto:logopedebernatoniai@gmail.com

